
 

 

【重要】新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 10報） 

 

 

令和３年２月１３日～１６日までの間に、新たにスタッフ１名、患者さん１名

の感染が確認されました。 

 

また、通常の診療については、引き続き感染対策に留意し継続していますが、

下記のとおり一部制限を実施しております。 

 

 

記 

 

 

●呼吸器内科は新規の入院患者、新規の外来患者の受け入れ停止 

 （予約診療のみ） 

●新型コロナ検査外来は当面の間受け入れ停止 

 

 

 患者さんをはじめ、ご家族、関係者の皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけし

ますが、引き続き感染防止に努めてまいりますので、ご理解とご協力賜りますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和３年２月１７日 

公立学校共済組合関東中央病院   

病 院 長   新 家  眞  

 

 

 


